

TWOJA Gazeta.pl

Nowe bloki powstaną na byłym pasie startowym

Awiator ląduje na Zaspie

Na Zaspie wyrosną nowe budynki mieszkalne.

Awiator, bo tak nazywać się będzie kompleks czterech 12-piętrowców budowanych przez firmę Allcon, stanie na placu w „widelkach” ulic Jana Pawła II, Meissnera i al. Rzeczypospolitej.

Przygotowania terenu pod budowę ruszyły pod koniec minionego roku. Pierwszy budynek – o imieniu „Alfa” – zostanie ukończony na przełomie trzeciego i czwartego kwartału 2012 roku. Jako że osiedle powstawać będzie w czterech etapach, kolejne trzy bloki: „Bravo”, „Charlie” i „Delta” oddawane będą również pojedynczo. Budowa każdego z nich rozpoczynać się będzie po wyprzedaniu większości mieszkań poprzednio wybudowanego wieżowca.

Osiedle Awiator swoją architekturą będzie mocno nawiązywać do lotniczego charakteru Zasp. Zwieńczenie ostatnich kondygnacji budynków stanowić będzie struktura przestrzenna z płyt aluminiowych, symbolizująca poszycie kadłuba samolotu. Nad wejściami do budynków zaprojektowano przeszklone zadaszenia, które formą i detalem nawiązują do skrzydła samolotu. Samo wnętrze budynku będzie również elegancko zaaranżowane i inspirowane motywami lotnictwa. W każdym z czterech wieżowców znajdą się 142 mieszkania.

Na budowie Awiatora skorzystają nie tylko nowi lokatorzy powstających wieżowców, ale i wszyscy „starzy” mieszkańcy Zasp.

– Wraz z budynkami powstaną ogólnodostępne lokale usługowe, dołatkowe miejsca parkingowe oraz plac z zielenią i miejscami do odpoczynku – mówi Tomasz Paszkowski, specjalista ds. marketingu spółki Allcon Osiedla.

Tak duża inwestycja w tym miejscu wymagać będzie także przebudowania infrastruktury drogowej w jej okolicach.

– Wykonane zostaną nowe wjazdy na teren osiedla – informuje Tomasz Paszkowski. – W związku z tym przebudowie ulegnie też układ drogowy al. Jana Pawła II w zakresie nowych prawo- i lewo-skrajów, przejść dla pieszych oraz sygnalizacji świetlnej. Powstanie również nowa zatoczka autobusowa z przystankiem – kończy.

Michał Korniaho

skomentuj na www.twojagazeta.pl



Wizualizacja osiedla Awiator. Pierwszy z czterech jego wieżowców powstanie w drugiej połowie 2012 roku